SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 3771/2026
  ISSN – XXX-XXX
  SEXTA – 06 DE FEVEREIRO DE 2026

EXECUTIVO

        Resolução/CMDCA Nº 001/2026. ............................................................................................................................................................................................................... 2
        RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026-SRP ......................................................................................................................................................... 3
        Termo de Ratificação - Chamada Pública nº 001/2026 ............................................................................................................................................................................ 3
        AVISO CONCORRÊNCIA Nº 002/2026 ....................................................................................................................................................................................................... 5
        AVISO CONCORRÊNCIA Nº 003/2026 ....................................................................................................................................................................................................... 5

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/6EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. VI – Nº 3771/2026 – 06 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXX-XXX

Resolução/CMDCA Nº 001/2026.

Resolução/CMDCA Nº 001/2026.

Dispõe sobre a aprovação dos projetos do Edital de Chamamento Público do FMDCA de Chapadinha-MA e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-CMDCA de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
regimentais e estabelecidas na Lei n° 1.214/2015.

CONSIDERANDO a Resolução 137/2010 do CONANDA;
CONSIDERANDO a Lei Federal n° 8.069, de 13 de julho de 1990;
CONSIDERANDO o artigo 4º alínea C e D do ECA;
CONSIDERANDO o Edital 001-2025 - CMDCA, e

RESOLVE

Art. 1º - Ficam aprovados os seguintes projetos, os quais atenderam integralmente aos requisitos estabelecidos no Edital de Chamada Pública nº
001/2025 - CMDCA, para fins de financiamento pelo Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA:
I - R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) para o apoio a projetos de esportes;

a) Projeto Craque do Amanhã, da Associação Boa Vontade, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para atender 60 (sessenta) crianças e
adolescentes;

b) Projeto Escolinha Real Brasil: futebol e cidadania, da Associação Real Brasil, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para atender 60
(sessenta) crianças e adolescentes;

c) Projeto Esporte na Areia: educação, inclusão e cidadania, da Associação Aldeia dos Sonhos, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) para
atender 50 (cinquenta) crianças e adolescentes.
II - R$ 100.000,00 (cem mil reais) destinados ao financiamento de projeto cultural/educacional de inclusão, contemplando, entre outros, iniciativa
como projeto de música e fanfarra;

a) Projeto Banda Marcial Comunidade Kolping: resgate cultural e musicalização, da Comunidade Kolping de Chapadinha, no valor de R$
100.000,00 (cem mil reais) para atender 60 (sessenta) crianças e adolescentes.

III - R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) para o financiamento de 01 (um) projeto na área de informática, com enfoque na inclusão digital de crianças
e adolescentes;

a) Projeto Real Brasil Digital: tecendo saberes, proteção, inclusão e cidadania, da Associação Real Brasil, no valor de R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais) para atender 60 (sessenta) crianças e adolescentes;
IV - R$ 100.000,00 (cem mil reais) destinados ao financiamento de 01 (um) projeto voltado ao atendimento de crianças e adolescentes com
deficiência, Transtorno do Espectro Autista (TEA), transtornos globais do desenvolvimento, altas habilidades e/ou superdotação, residentes
no Município de Chapadinha-MA.

a) Projeto Orgulho e Inclusão: Um novo olhar para crianças e adolescentes com TEA em Chapadinha, da Associação de Amigos do Autista de
Chapadinha - AMAC, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para atender 60 (sessenta) crianças e adolescentes.

Art. 2º - Fica sob a responsabilidade de cada entidade prestar contas conforme especificado no Edital 001-2025 - CMDCA.

Art. 3º - Os recursos liberados através do FMDCA não cobrirão despesas retroativas feitas pela instituição proponente, ainda que sejam de grande
relevância aos referidos projetos.

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Chapadinha-MA, em 06 de fevereiro de 2026.

   2/6EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. VI – Nº 3771/2026 – 06 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXX-XXX

Maria dos Milagres Diniz dos Santos
Presidente do CMDCA

Identificador: 3269-ed43c2b13c1968a3517f2736b393e1d1ea6639ac

RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026-SRP

RETIFICAÇÃO DE DATA DE ABERTURA
MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0077/2026

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
O Município de Chapadinha - MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, através do seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a presente RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026-SRP, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
SESSÃO PÚBLICA:

11/02/2026, às 08h (Horário de Brasília)
E no preâmbulo do edital:

"... realizará às 08h do dia 11/02/2026, licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica…"

LEIA-SE:
SESSÃO PÚBLICA:

12/02/2026, às 08h (Horário de Brasília)
E no preâmbulo do edital:

"... realizará às 08h do dia 12/02/2026, licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica…"

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital.

Chapadinha - MA, 02 de fevereiro de 2026.

LUCIANO DE SOUZA GOMES
Pregoeiro Municipal

Identificador: 3269-341a401dcc8b3710120999cd9f6f9dde75431fed

Termo de Ratificação - Chamada Pública nº 001/2026

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6198/2025

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2026

A Secretaria Municipal de Educação de Chapadinha, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste ratificar a Chamada Pública Nº
001/2026, que tem como objeto a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, através de
grupos formais e informais, para atender os alunos matriculados nas escolas da rede pública de ensino de Chapadinha, no interesse da
Secretaria Municipal de Educação de Chapadinha, em conformidade com a Lei nº 11.947/09 e Resolução/CD/FNDE nº. 26, de 17.06.2013,
alterada pela Resolução/CD/FNDE n. 04, de 02.04.2015, e Lei n. 14.133/2021., em conformidade com a relação abaixo:
1- Associação Dos Pequenos Produtores De Hortaliças Do Povoado Mundo Novo. - CNPJ Nº 20.822.935/0001-60 - CAF Nº
MA052024.03000004407CAF; VALOR TOTAL: R$ 271.287,00 (Duzentos e setenta e um mil, duzentos e oitenta e sete reais);
2- Associação Comunitária dos Produtores Rurais do Povoado Tamancão. - CNPJ Nº 01.965.317/0001-25 - CAF Nº
MA06202401001686718CAF; VALOR TOTAL: R$ 239.152,43 (Duzentos e trinta e nove mil, cento e cinquenta e dois reais e quarenta e três
centavos);
3- Associação dos Hortifruticultores da Região de Chapadinha - ASPHORTIFRUTI - CNPJ Nº 19.626.988/0001-27 - CAF Nº
SDW19626988000113006221151; VALOR TOTAL: R$ 226.420,00 (Duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e vinte reais)
4- Associação das Quebradeiras de Coco dos Projetos de Assentamento de Chapadinha - MA - CNPJ Nº 09.181.863/0001-87 - CAF Nº
MA10202303000002282CAF; VALOR TOTAL: R$ 78.424,50 (Setenta e oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).
5- N. DO N. MONTELES - CNPJ Nº 35.405.126/0001-20 - CAF Nº MA12202404000001875CAF; VALOR TOTAL: R$ 804.000,00 (Oitocentos e quatro
mil reais);

   3/6EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. VI – Nº 3771/2026 – 06 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXX-XXX

6- Associação dos Pequenos do P.A. Manoel Ricardo - Vila Piquizeiro - CAF Nº MA02202403000003752CAF - CNPJ Nº 10.682.371/0001-54 -
VALOR TOTAL: R$ 139.475,20 (Cento e trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos);
7- Antonio Pereira da Silva - CPF Nº 514.597.101-00 - CAF Nº MA01202301000150854CAF- VALOR TOTAL: R$ 34.742,00 (Trinta e quatro mil,
setecentos e quarenta e dois reais);
8- Antonio de Sousa - CPF Nº 024.253.053-27 - CAF Nº MA012025002551607CAF; VALOR TOTAL: R$ 20.013,00 (Vinte mil e treze reais);
9- Crisler da Silva Nunes - CPF Nº 019.035.313-90 - CAF Nº SDW0001903531390190822927; VALOR TOTAL: R$ 35.782,50 (Trinta e cinco mil,
setecentos e oitenta reais e cinquenta centavos);
10- Francineth Reinaldo Costa - CPF Nº 905.531.363-72 - CAF Nº MA10202201000026611CAF; VALOR TOTAL: R$ 31.489,00 (Trinta e um mil,
quatrocentos e oitenta e nove reais).
11- Edvaldo Marques Dutra - CPF Nº 033.469.583-02 - CAF Nº MA01202501002503453CAF; VALOR TOTAL: R$ 29.112,00 (Vinte e nove mil,
cento e doze reais);
12- Edilson Santos da Silva - CPF Nº 033.194.753-63 - CAF Nº MA01202301000130189CAF; VALOR TOTAL: R$ 36.575,00 (Trinta e seis mil,
quinhentos e setenta e cinco reais);
13- Esomilton Vieira da Costa - CPF Nº 765.464.543-00 - CAF Nº MA11202401002322238CAF; VALOR TOTAL: R$ 27.810,00 (Vinte e sete mil,
oitocentos e dez reais);
14- Ezequias Rodrigues de Almeida - CPF Nº 233.657.448-94 - CAF Nº SDW0069317683013006220939; VALOR TOTAL: R$ 15.194,00 (Quinze
mil, cento e noventa e quatro reais);
15- Gustavo Martins Sampaio - CPF Nº 628.731.563-68 - CAF Nº MA052023.01.000338787CAF; VALOR TOTAL: R$ 25.570,00(Vinte e cinco mil,
quinhentos e setenta reais)
16- Gildásio Lima de Almeida - CPF Nº 628.731.563-68 - CAF Nº MA01202401001097354CAF; VALOR TOTAL: R$ 36.900,00 (Trinta e seis mil e
novecentos reais);
17- Higo de Oliveira da Costa -  CPF Nº 071.461.023-27 - CAF Nº MA04202401001384222CAF; VALOR TOTAL: R$ 32.394,50 (Trinta e dois mil,
trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos);
18- Jailton da Conceição - CPF Nº 039.495.423-88 - CAF Nº MA10202401002242462CAF; VALOR TOTAL: R$ 23.798,00 (Vinte e três mil,
setecentos e noventa e oito reais);
19- João Carvalho dos Santos - CPF Nº 009.923.603-66 - CAF Nº MA0120250100257126CAF; VALOR TOTAL: R$ 31.009,50 (Trinta e um mil,
nove reais e cinquenta centavos);
20- Leuson Cardozo Santana - CPF Nº 607.077.223-73 - CAF Nº MA 02202301000161415CAF; VALOR TOTAL: R$ 18.644,00 (Dezoito mil,
seiscentos e quarenta e quatro reais);
21- Marcone Vieira Costa - CPF Nº 050.992.593-67 - CAF Nº MA08202401001955071CAF; VALOR TOTAL: R$ 39.242,00 (Trinta e nove mil,
duzentos e quarenta e dois reais);
22- Maria das Graças Alves Cardoso - CPF Nº 352.203.763-49 - CAF Nº MA07202401001825986CAF; VALOR TOTAL: R$ 28.339,00 (Vinte e oito
mil, trezentos e trinta e nove reais);
23- Maria Francisca Alves Cardoso - CPF Nº 037.356.853-31 - CAF Nº MA12202401002465959CAF; VALOR TOTAL R$ 15.040,10 (Quinze mil e
quarenta reais e dez centavos);
24- Marcelo Oliveira Torres - CPF Nº 628.763043-41 - CAF Nº MA02202401001218116CAF; VALOR TOTAL: R$ 20.846,50 (Vinte mil, oitocentos e
quarenta e seis reais e cinquenta centavos);
25- Savio Zamorano Cutrim de Assis -CPF Nº 613.083.693-79 - CAF Nº MA092024010020227459CAF; VALOR TOTAL: R$ 25.926,00 (Vinte e
cinco mil, novecentos e vinte e seis reais);
26- Magno de Araújo Costa -  CPF Nº 000.592.223-28 - CAF Nº MA08202401001955071CAF; VALOR TOTAL: R$ 34.587,00 (Trinta e quatro mil,
quinhentos e oitenta e sete reais);
27- Mayrla Santos de Sousa - CPF Nº 079.693.903-01 - CAF Nº MA12202401002450997CAF; VALOR TOTAL: R$ 34.093,00 (Trinta e quatro mil,
noventa e três reais);
28- Olindina da Silva - CPF Nº 062.544.293-81 - CAF Nº MA10202401002271076CAF; VALOR TOTAL: R$ 34.958,50 (Trinta e quatro mil,
novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos);
29- Raimundo Rodrigues Nunes - CPF Nº 253.130.293-04 - CAF Nº MA03202301000188036CAF; VALOR TOTAL R$ 27.324,00 (Vinte e sete mil,
trezentos e vinte e quatro reais);
30- Elisvalber Serra Sousa - CPF Nº 000.194.833-41 - CAF Nº MA07202301000492800CAF; VALOR TOTAL: R$ 29.460,80 (Vinte e nove mil,
quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos);
31- Associação dos Quilombolas do Quilombo Poço de Pedra Beneficiários da Reforma Agrária do município de Chapadinha Estado do
Maranhão- MA - CNPJ Nº 14.460.821/0001-15 - CAF Nº MA062023.03.000001528CAF; VALOR TOTAL: R$ 52.240,00 (Cinquenta e dois mil,
duzentos e quarenta reais);
32- Gerivaldo Ferreira Vaz - CPF Nº 876.400.583-68 - CAF Nº MA072023.01.000524528CAF; VALOR TOTAL: R$ 33.632,50 (Trinta e três mil,
seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos);
33- Maria Francisca Alves Monteles - CPF Nº 960.824.293-20 - CAF Nº MA072024.01.00182828130CAF; VALOR TOTAL: R$ 12.124,00 (Doze mil,
cento e vinte e quatro reais);
34- Magno Vieira Costa - CPF Nº 635.936.203-16 - CAF Nº MA022025.01.002603948CAF; VALOR TOTAL: R$ 39.914,00 (Trinta e nove mil,
novecentos e quatorze reais);
35- Maria Ivaniza Sousa da Silva - CPF Nº007.052.063-19- CAF Nº MA042025.01.003411643CAF; VALOR TOTAL: R$ 7.896,00 (Sete mil,
novecentos e noventa e seis reais);
36- Emanuelle Silva da Silva - CPF Nº 635.059.633-13 - CAF Nº MA042025.01.003410568CAF; VALOR TOTAL: R$ 5.835,00 (Cinco mil, oitocentos
e trinta e cinco reais);
37- Raimunda Sousa da Silva - CPF Nº 602.590.443-00 - CAF Nº MA052025.01.003456444CAF; VALOR TOTAL: R$ 3.742,50 (Três mil, setecentos
e quarenta e dois reais e cinquenta centavos);
38- Milagres de Sousa - CPF Nº 868.067.502-49 - CAF Nº MA072025.01.003744167CAF; VALOR TOTAL: R$ 5.835,00 (Cinco mil, oitocentos e
trinta e cinco reais);
39- Vanessa Matias Chagas - CPF Nº 027.024.413-19 - CAF Nº MA052025.01.003476258CAF; VALOR TOTAL: R$ 19.685,00 (Dezenove mil,
seiscentos e oitenta e cinco reais);

   4/6EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. VI – Nº 3771/2026 – 06 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXX-XXX

40- Rozenir Conceição da Silva - CPF Nº 027.078.183-80 - CAF Nº MA042025.01.003411177CAF; VALOR TOTAL: R$ 8.135,00 (Oito mil, cento e
trinta e cinco reais);
41- Maria Helisbem Saraiva da Silva - CPF Nº 847.704.903-30 - CAF Nº MA022023.01.000159226CAF; VALOR TOTAL: R$ 7.558,00 (Sete mil,
quinhentos e cinquenta e oito reais);
42- Rosinete Reinaldo Costa - CPF Nº 017.803.323-51 - CAF Nº MA022024.01.001201357CAF; VALOR TOTAL: R$ 4.947,80 (Quatro mil,
novecentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos);
43- Helen Silva dos Santos - CPF Nº 615.206.903-39 - CAF Nº MA032024.01.001273045CAF; VALOR TOTAL: R$ 30.515,00 (Trinta mil, quinhentos
e quinze reais);
44- Maria Iraneide Barros da Silva - CPF Nº 980.335.573-20 - CAF Nº MA062023.01.000404025CAF; VALOR TOTAL: R$ 8.364,50 (Oito mil,
trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos);
45- Daniel Rocha da Silva - CPF Nº 607.741.943-59 - CAF Nº MA05202401001567132CAF; VALOR TOTAL: R$ 22.071,50 (Vinte e dois mil, setenta
e um reais e cinquenta centavos);
46- Leilanny Sousa da Costa - CPF Nº 024.596.823-79 - CAF Nº MA01202501002564096CA; VALOR TOTAL: R$ 18.818,50 (Dezoito mil,
oitocentos e dezoito reais e cinquenta centavos);
47- Maria das Dores Almeida da Silva - CPF Nº 016.048.983-05 - CAF Nº MA07202401001752230CAF; VALOR TOTAL: R$ 9.463,00 (Nove mil,
quatrocentos e sessenta e três reais);
48- Renan Sales Lima - CPF Nº 620.110.053-96 - CAF Nº MA12202201000099644CAF; VALOR TOTAL: R$ 23.717,50 (Vinte e três mil, setecentos
e dezessete reais e cinquenta centavos);
49- William Barbosa - CPF Nº 085.638.21-26 - CAF Nº MA09202401002047102CAF; VALOR TOTAL R$ 33.916,50 (Trinta e três mil, novecentos e
dezesseis reais e cinquenta centavos).
Dessa forma, permanecem inalteradas as condições e os requisitos estabelecidos na referida chamada pública, garantindo a transparência e a
legalidade do processo.

Chapadinha/MA, 05 de Fevereiro de 2026.

Nara da Silva Macedo
Secretária Municipal de Educação

Identificador: 4928-5a464735f23d43a8b79a945336b26c796dc2bccc

AVISO CONCORRÊNCIA Nº 002/2026

AVISO CONCORRÊNCIA Nº 002/2026

Concorrência nº 002/2026. Processo Adm. nº 0131/2026. Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviços de construção
de depósitos para a coleta de lixo e muros laterais no município de
Chapadinha/MA. Abertura: 26/02/2026 às 08:00h; Endereço Eletrônico
(www.portaldecompraspublicas.com.br). Base Legal: Termos da Lei nº
14.133/2021. Informações e Consultas: Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Chapadinha, localizado na Av. Presidente Vargas, nº 310,
Centro - Chapadinha- MA - CEP: 65.500-000; E-mail:
cplchapadinha2021@gmail.com e Site do Portal da Transparência do
Município de Chapadinha: http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/
transparencia/licitacoes/processos e
https://app.tcema.tc.br/sinccontrata/mural/procedimento.

Chapadinha/MA, 06 de Fevereiro de 2026.

Luciano de Souza Gomes
Agente de Contratação

Identificador: 3269-82cf673d134d3d8d2b03ae48209efd8f51bfa515

AVISO CONCORRÊNCIA Nº 003/2026

AVISO CONCORRÊNCIA Nº 003/2026

Concorrência nº 003/2026. Processo Adm. nº 0200/2026. Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviços de construção
de sistema simplificado de abastecimento de água em escolas da
zona rural do município de Chapadinha/MA. Abertura: 02/03/2026 às
08h; Endereço Eletrônico (www.portaldecompraspublicas.com.br). Base
Legal: Termos da Lei nº 14.133/2021. Informações e Consultas: Setor
de Licitações da Prefeitura Municipal de Chapadinha, localizado na Av.
Presidente Vargas, nº 310, Centro - Chapadinha- MA - CEP:
65.500-000; E-mail: cplchapadinha2021@gmail.com e Site do Portal da
Transparência do Município de Chapadinha:
http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/
transparencia/licitacoes/processos e
https://app.tcema.tc.br/sinccontrata/mural/procedimento.

Chapadinha/MA, 06 de Fevereiro de 2026.

Luciano de Souza Gomes
Agente de Contratação

Identificador: 4923-5d4a2c856282a07160470031fe2dcf1ea97d73ba

   5/6EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

mailto:cplchapadinha2021@gmail.com
http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/
mailto:cplchapadinha2021@gmail.com
http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. VI – Nº 3771/2026 – 06 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158, OU=presencial,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-02-07 00:10:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   6/6EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Resolução/CMDCA Nº 001/2026.
	RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026-SRP
	Termo de Ratificação - Chamada Pública nº 001/2026
	AVISO CONCORRÊNCIA Nº 002/2026
	AVISO CONCORRÊNCIA Nº 003/2026

		2026-02-07T03:10:07+0000